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Info-brev - Elektronik Cup 2023
Referencegruppen for Elektronik Cup samt Vestbjerg IF byder hermed velkommen til Elektronik Cup,
fredag d. 9. juni 2023, som starter kl. 15. På de følgende sider angives generelle informationer samt
gives links til internet-sider med information om disciplinerne.

Sted: Indendørs og udendørs omkring Vestbjerg Hallen, Bakmøllevej 280, 9380 Vestbjerg.

Parkering: Pga. mange deltagere er der altid mange biler til Elektronik Cup, og vi foreslår derfor at I
overvejer, om I kan køre flere personer sammen (så der er færre biler at parkere).

Bus: Hvis I ankommer med bus, kører bus 42 og 72 fra Aalborg og Nørresundby til Vestbjerg (brug
stoppestedet ”Hanebjælken, når I kommer til Vestbjerg). Det tager ca. 30-40 minutter fra Aalborg, og
bussen kører i starten af dagen to gange i timen, og senere på dagen en gang i timen.

Mad/drikke/slik/chips: Da Elektronik Cup-afvikling afhænger 100% af frivilligt arbejde og de penge
der tjenes på dagen, er det IKKE tilladt selv at medbringe mad og drikke m.m. Det skal derfor købes på
pladsen. Der kan ikke betales med Dankort eller kontanter på pladsen, men vi tager imod MobilePay og
værdikuponer. Hvis man ønsker forudbestilt aftensmad, skal dette gøres inden d. 2. juni via firmaets
kontaktperson til kassereren for Elektronik Cup. (Der er udsendt mail til alle kontaktpersonerne i
firmaerne med information om, hvordan generelle værdikuponer og værdikuponer til mad kan bestilles
forud og derefter uddeles til deltagere, kolleger, familiemedlemmer m.m. i de enkelte firmaer).

Omklædning og bad: Der vil være et antal herre- og dame-omklædningsrum åbne i Vestbjerg Hallen til
omklædning og bad for deltagerne, hvis ønsket.

Supportere: I er meget velkomne til at medtage kollegaer og familiemedlemmer som supportere på
dagen. Disse kan selvfølgeligt også købe pølser, sodavand, chokolade, chips eller andet. Vi har i år valgt
IKKE at have en hoppeborg, da den de sidste par stævner ikke er blevet brugt ret meget, og har krævet
meget tid og ressourcer at anskaffe, sætte op, overvåge og tage ned igen.

Pavillon: Hvis personaleforeningen har en lille pavillon eller lignende, er det helt ok at medbringe denne.
Kontakt info@elektronik-cup.dk inden stævnet omkring pavilloner, så vi sikrer at der er plads. Kontakt
venligst officials’ne for aftale om hvor dette kan sættes op uden at være i vejen, når I ankommer.

Spørgsmål/svar: Har I yderligere spørgsmål er I velkomne til og med torsdag d. 8. juni at kontakte os
på info@elektronik-cup.dk eller mobil 29 92 75 92 (Nikolaj). Om fredagen tjekker vi pga. heftig aktivitet
kun sjældent mails, så der kan du i stedet prøve at ringe på 29 72 65 78 (Lars), 51 92 96 00 (Thomas),
24 90 49 11 (René) eller 29 92 75 92 (Nikolaj). Under stævnet kan spørgsmål rettes til officials.

Ændringer: Alle tider og informationer er vejledende og der kan forekomme ændringer. Ved ændringer
gives så vidt muligt besked videre til alle deltagende hold.
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Overordnet program for dagen

Kl. 15.00: Opstart – Kort fælles velkomst/information

Kl. 15.10: Bordfodbold starter

Kl. 15.10: Briefing vedrørende stafet-løb

Kl. 15.15: Stafet-løb og padel starter

Kl. 15.20: Fodbold, mixvolley og hockey starter

Kl. 15.30: Briefing og kugleudlevering vedr. petanque

Kl. 15.45: Petanque starter

Kl. 15.45: Briefing vedrørende walk

Kl. 15.50: Walk starter

Kl. 17.50 (til ca. 18.15): Tovtrækning afholdes

Ca. 18.15: Den forudbestilte mad er klar (skal være bestilt af firmaets
kontaktperson senest d. 2. juni via Cup’ens kasserer)

Ca. 18.20: Præmieoverrækkelse: Tovtrækning og stafet-løb

Ca. 19.10: Præmieoverrækkelse: Padel og mixvolley

Ca. 19.25: Præmieoverrækkelse: Fodbold og petanque

Ca. 19.30: Præmieoverrækkelse: Bordfodbold og hockey

Alle ovenstående tider er omtrentlige.
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Discipliner

Som et nyt tiltag kan du i år finde kampprogram, resultater,
disciplin-beskrivelse m.m. for alle deltagerhold live på internettet. Brug links’ne
herunder til at se en dedikeret side for hver disciplin med alt relevant
information.

Link til alle discipliner kan også findes på
https://www.elektronik-cup.dk/discipliner/ på siden “Discipliner / program”.

Disciplin URL

Bordfodbold: https://www.elektronik-cup.dk/bordfodbold/

Fodbold: https://www.elektronik-cup.dk/fodbold/

Hockey: https://www.elektronik-cup.dk/hockey/

Mix-volley: https://www.elektronik-cup.dk/volley/

Padel: https://www.elektronik-cup.dk/padel/

Petanque: https://www.elektronik-cup.dk/petanque/

Stafetløb: https://www.elektronik-cup.dk/stafet/

Tovtrækning: https://www.elektronik-cup.dk/tovtraekning/

Walk/gåtur: https://www.elektronik-cup.dk/walk/
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Oversigts-kort
Herunder vises kort over området ved Vestbjerg Hallen, Bakmøllevej 280, Vestbjerg. (Bemærk at
petanque, padel og bordfodbold spilles i nyopførte anlæg og hal, som endnu ikke kan ses på luftfotoet).

Bemærk: Hvis dagen mod forventning præges af regnvejr, vil “info/salg/resultater”-området
formodentligt bliver flyttet indendørs i hallen nær volley- og bordfodbold-området.
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Ruter - stafet og walk (kan også ses på hjemmesiden)


